PAGE

   [image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2023 г.               №  244
г. Нижние Серги
О внесении изменений в Перечень источников доходов бюджета Нижнесергинского городского поселения, закрепленных за главным администратором (администратором) доходов – Администрацией Нижнесергинского городского поселения, утвержденный постановлением Главы Нижнесергинского городского поселения от 21.12.2018 № 590 «О наделении бюджетными полномочиями главного администратора (администратора) доходов бюджета Нижнесергинского городского поселения» (с изменениями от 07.05.2019 №182, 28.11.2019 №466, 25.12.2019 №519,от 26.02.2020 №64, от 15.07.2020 № 210, от 21.12.2020 № 404, от 28.12.2020 №418, от 16.04.2021 №108, от 30.03.2022 №86, от 02.08.2022 №308, от 22.08.2022 №330, от 26.08.2022 №333, от 20.12.2022 №569, от 22.02.2023 №55)

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом от 08.06.2021 N 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов)» (с изменениями), руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Перечень источников доходов бюджета Нижнесергинского городского поселения, закрепленных за главным администратором (администратором) доходов – Администрацией Нижнесергинского городского поселения, утвержденный постановлением Главы Нижнесергинского городского поселения от 21.12.2018 №590 «О наделении бюджетными полномочиями главного администратора (администратора) доходов бюджета Нижнесергинского городского поселения» (с изменениями от 07.05.2019 №182,28.11.2019 №466, 25.12.2019 №519, от 26.02.2020 №64, от 15.07.2020 № 210, от 21.12.2020 №404, от 28.12.2020 №418, от 16.04.2021 №108, от 30.03.2022 №86, от 02.08.2022 №308, от 22.08.2022 №330, от 26.08.2022 №333, от 20.12.2022 №569, от 22.02.2023 №55), дополнив его строками 15.1, 15.2, 15.3 и 15.4 следующего содержания:

	15.1
	920
	1 11 09080 13 0001 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности городских поселений, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена (плата по договорам на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на землях или земельных участках, находящихся в собственности городских поселений)

	15.2
	920
	1 11 09080 13 0002 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности городских поселений, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена (плата по договорам на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена)

	15.3
	920
	1 11 09080 13 0011 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности городских поселений, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена (плата за право на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на землях или земельных участках, находящихся в собственности городских поселений)

	15.4
	920
	1 11 09080 13 0012 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в собственности городских поселений, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена (плата за право на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена)

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

3.Обнародовать данное постановление путем размещения полного текста в сети «Интернет» на официальном сайте  Нижнесергинского городского поселения

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                      А.М. Чекасин